
CITTA’ DI OPPEANO
 Provincia di Verona

COPIA

ORDINANZA DEL SINDACO N. 7 DEL 07-06-2021

Settore: LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Ordinanza di chiusura del parco pubblico denominato san Serafino nel capoluogo per
lavori di sistemazione dello stesso

IL SINDACO

Considerato che a decorrere dal giorno 07.06.2021 saranno attuati dei lavori di sistemazione del
parco pubblico denominato san Serafino nel capoluogo, consistenti nel rifacimento dei vialetti
pedonali ed in alcune demolizioni di manufatti in cemento armato, con successiva livellazione del
terreno;
Considerato che detti lavori sono necessari per rendere sicuro il parco pubblico ai fruitori;
Ravvisata la necessità della chiusura del parco di che trattasi al fine di rendere celeri le lavorazioni,
in assenza di persone non addette ai lavori anche per la presenza continuativa di mezzi meccanici;
Ritenuto doveroso per la sicurezza provvedere ad emettere il presente provvedimento;
Richiamato il D.L. 27.06.2003 n. 151 convertito in legge n. 214 in data 1.08.2003 nonché il DPR n.
495 del 16.12.1992;
Richiamato il D.lgs n. 267/2000 così come successivamente modificato ed integrato;

ORDINA
La chiusura del parco pubblico denominato san Serafino nel Capoluogo da lunedì1)
07.06.2021 al 11.06.2021 compreso, per la realizzazione dei lavori di realizzazione dei
vialetti pedonali e per la rimozione dei manufatti in cemento armato;
I lavori saranno realizzati dalle ditte incaricate dal comune di Oppeano, sotto vigilanza2)
dell’ufficio tecnico LLPP del comune;

DISPONE
Che il presente provvedimento sia apposto lungo il perimetro del parco pubblico e che lo1)
stesso sia delimitato con nastri bianco-rosso per la sua interdizione durante la fase di
realizzazione dei lavori per il periodo sopra indicato;
Che il presente provvedimento sia pubblicato all’albo pretorio on line del comune di2)
Oppeano
Che il presente provvedimento sia trasmetto per opportuna conoscenza;3)
Alla Prefettura di Verona ufficio distrettuale di governo-
Alla polizia locale distretto di VR5-



COMUNE DI OPPEANO

Al comando dei carabinieri di Oppeano-

AVVERTE
Che i contravventori della presente saranno puniti a norma di legge-
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR del Veneto entro 60-
giorni ovvero il ricorso al Presidente della repubblica entro 120 giorni

Il Sindaco
F.to GIARETTA PIETRO LUIGI

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato ORDINANZA DEL SINDACO n. 7 del 07-06-2021


